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02.01.2013 TARİHİNDEN İTİBAREN  
YURT DIŞINDAN KULLANILAN DÖVİZ VE ALTIN 
KREDİLERİNDE UYGULANACAK KKDF ORANLARI 
 
(2012/4116 SAYILI BAKANLAR KURULU KARARI) 
 
 

 

01.01.2013 tarih ve 28515 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
2012/4116 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile bankalar ve 
finansman şirketleri dışında Türkiye’de yerleşik kişilerin 
yurtdışından sağladıkları döviz ve altın kredilerinde (fiduciary 
işlemler hariç) Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu (KKDF)’na 
yapılacak kesintinin oranı aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2011 yılında 5.7 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 135 ülkede 
bulunan 1.118 ofiste faaliyet göstermekte 
olup, bu ofislerde denetim ve danışmanlık 
hizmetleri veren ortaklar dahil dünya 
çapında 49.000 kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2013/01/20130101-1-1.pdf
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Ortalama vadesi bir yıla kadar olanlarda  %3 

Ortalama vadesi 1 yıl (1 yıl dahil) ile 2 yıl arasında olanlarda  %1 

Ortalama vadesi 2 yıl (2 yıl dahil) ile 3 yıl arasında olanlarda %0,5 

Ortalama vadesi 3 yıl (3 yıl dahil) ve üzerinde olanlarda %0 
 

Bilindiği üzere, yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı öncesinde söz konusu 
kredilere ilişkin KKDF oranı %3 olarak uygulanmakta, ancak bankalar ve finansman 
şirketleri dışında Türkiye’de yerleşik kişilerce yurt dışından sağlanan, ortalama vadesi 
asgari 1 yıl olan döviz ve altın kredileri (Fiduciary işlemler hariç) üzerinden KKDF 
kesintisi yapılmamaktaydı.  
 
Bu durumda söz konusu düzenleme ile: 
 

 Bankalar ve finansman şirketlerinin yurt dışında kullandıkları kredilerden KKDF 
kesintisi yapılmaması, 

 Fiduciary işlemlerin söz konusu olması halinde vadesine bakılmaksızın, yurt  
dışından kullanan döviz ve altın kredilerinden %3 oranında KKDF kesintisi 
yapılması, 

 Bankalar ve finansman şirketleri dışında Türkiye’de yerleşik kişilerin 
yurtdışından sağladıkları ve ortalama vadesi 1 yıla kadar olan döviz ve altın 
kredilerinden (fiduciary işlemler hariç), %3 oranında KKDF kesintisi yapılması, 

 
şeklindeki uygulamalar devam ettirilmiştir. 
 
Buna karşın, önceki uygulamada bankalar ve finansman şirketleri dışında Türkiye’de 
yerleşik kişilerin yurtdışından sağladıkları ve ortalama vadesi 1 yıl ve üzeri olan döviz 
ve altın kredilerinden (fiduciary işlemler hariç), KKDF kesintisi yapılmaması şeklindeki 
uygulama kısmen değiştirilmiş olup, bunun yerine söz konusu kredilere ilişkin olarak 
yukarıda yer verilen şekilde kademeli bir uygulamaya geçilmiştir. 
 
Dolayısıyla 2012/4116 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca, önceki düzenlemede 
KKDF kesintisine tabi olmayan:  
 

 Bankalar ve finansman şirketleri dışında Türkiye’de yerleşik kişilerin 
yurtdışından sağladıkları ve ortalama vadesi 1 yıl (1 yıl dahil) ile 2 yıl arasında 
olan döviz ve altın kredilerinden (fiduciary işlemler hariç), %1 oranında KKDF 
kesintisi yapılması, 

 Bankalar ve finansman şirketleri dışında Türkiye’de yerleşik kişilerin 
yurtdışından sağladıkları ve ortalama vadesi 2 yıl (2 yıl dahil) ile 3 yıl arasında 
olan döviz ve altın kredilerinden (fiduciary işlemler hariç), %0,5 oranında 
KKDF kesintisi yapılması, 

 
gerekmektedir. 
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Anılan Karar’ın 12/c maddesi uyarınca yukarıda yer verilen hüküm, 2 Ocak 2013 
tarihinden itibaren kullanılacak krediler için uygulanmak üzere 01.01.2013 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
Bu nedenle yukarıda yer verilen KKDF oranları, 2 Ocak 2013 ve izleyen 
tarihlerde yurtdışından kullanılacak döviz ve altın kredileri için geçerli olacaktır. 
Anılan tarihten önce kullanılan krediler için önceki KKDF oranları uygulanmaya 
devam edilecektir.  
 
Saygılarımızla. 

 


